

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 40 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 20 40 22 88
	Stiftet: 22. oktober 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hvid, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.369.402 kr. mod 1.351.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.877 kr. mod 916.305 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.369.402	1.351.074
2 Personaleomkostninger	-344.416	-439.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.087	-335.696
Resultat før finansielle poster	740.899	575.720
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	549.953
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-313.780	-140.760
Andre finansielle indtægter	175.484	80.026
Øvrige finansielle omkostninger	-129.273	-4.013
Resultat før skat	473.330	1.060.926
Skat af årets resultat	-174.453	-144.621
Årets resultat	298.877	916.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.593	-736.389
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.252.694
Disponeret fra overført resultat	-618.530	0
Disponeret i alt	298.877	916.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.441.216	7.636.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.366	194.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.547.582</u>	<u>7.831.669</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	176.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>676.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.047.582</u>	<u>8.507.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	2.358.364	1.587.021
Andre tilgodehavender	345	746
Tilgodehavender i alt	<u>2.358.709</u>	<u>1.587.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.377.340	0
Værdipapirer i alt	<u>1.377.340</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	918.722	2.614.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.654.771</u>	<u>4.202.085</u>
Aktiver i alt	<u>12.702.353</u>	<u>12.709.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.593
Overført resultat	10.477.708	11.096.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>11.602.708</u>	<u>11.703.831</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	467.794	442.715
Hensatte forpligtelser i alt	<u>467.794</u>	<u>442.715</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	27.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27.617
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.134	60.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.200	3.200
Selskabsskat	25.812	125.574
Anden gæld	521.705	346.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.851	535.684
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.851</u>	<u>563.301</u>
Passiver i alt	<u>12.702.353</u>	<u>12.709.847</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	1.377.340
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>122.153</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.822	426.306
Andre omkostninger til social sikring	5.680	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.914	6.536
	<u>344.416</u>	<u>439.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>27.617</u>
	<u>0</u>	<u>27.617</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret skadesløsbrev i alt 500 t.kr. Skadesløsbrevet giver pant i ejendom beliggende Havnevej 16, 9900 Skagen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.340 t.kr.